

بازدید دانش آموزان از مرکز تصفیه خانه بزرگ آب گیلان

محمد هریک - خبرنگار امین - گیلان: تعدادی از دانش آموزان دبستان پسرانه غیر دولتی حافظ، از تصفیه خانه بزرگ گیلان بازدید کردند.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، به منظور شناخت بیشتر از فرایند تصفیه آب و ارتقاء سطح علمی دانش آموزان، با هماهنگی های صورت گرفته بین آب و فاضلاب گیلان و دبستان پسرانه غیر دولتی حافظ، ۳۴ دانش آموز مقطع پنجم و ششم ابتدایی این مدرسه با همراهی ۴ مربی در روز شنبه ۸ اردیبهشت ماه سال جاری از تصفیه خانه بزرگ آب گیلان بازدید کردند.



کارشناسان شرکت آب و فاضلاب گیلان در این بازدید، دانش آموزان را از نحوه تولید، تصفیه و انتقال آب به شبکه آب شرب و همچنین چراغ آب در طبیعت آشنا کردند و روشهای صرفه جویی و مصرف درست آب شرب را برای آنان تشریح و به سوالات دانش آموزان در این خصوص پاسخ دادند.

خلیج فارس نماد اقتدار و افتخار تمدن دیروز بستر توسعه فردا



روز دهم اردیبهشت ماه سالروز ابراج برتالی ها به نام روز ملی خلیج فارس نام گذاری شده است تا هم این نام در تاریخ زنده بماند و هم اینکه این روز بیانگر برگی از تاریخ باهتر اقتدار و پایداری مردم ایران اسلامی باشد.

خلیج فارس خاطرات گرانبهایی را از مقاومت مردم در مقابل یگانگان در دل خود جای داده است، از ابراج برتالی ها از خلیج فارس و رشادت های زینب علی دلواری و پارتوش در مقابل انگلیسی ها گرفته تا حماسه های شهید نادر مهدوی در مقابل آمریکایی ها در دوران دفاع مقدس و تا امروز که شاهد به دلت کشیدن اتحاد مدعیان ابرقدرتی در دنیا هستیم.

خلیج فارس یکی از ارزشمندترین و با ظرفیت ترین آبراه های جهان است که نمشی بزرگ برای ما به عنوان محاسبه همبستگی آن محسوب می شود. خلیج فارس دارای ظرفیت های بزرگی از جمله حمل و نقل دریایی، گردشگری دریایی، صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، انرژی اتمی، تولید غذا و داروهای دریایی، صید و پرورش آبزیان، تجارت و بازرگانی، مرادفات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی و ... است.

که تاکنون به خوبی مورد استفاده قرار نگرفته است. اقتصاد دریای پایه یکی از مهمترین بخش های اقتصاد است که در کشور ما متوقف مانده است و نیاز است که با برنامه ریزی و توجه ویژه به این بخش، زمینه افزایش سهم ما از اقتصاد کرانه ای در ساحل و فراساحل فراهم شود.

خبر خوش وزیر نیرو

صنعت نیروگاهی ایران خودکفا شد

خودکفا شده و آخرین حلقه نیروگاه سازی کشور نیز با توان متخصصان داخلی تکمیل شد. وزیر نیرو با اشاره به لزوم حمایت مالی از واحدهای نیروگاهی کشور به منظور افزایش ایالتی حمایت مالی از طرح های توسعه ظرفیت نیروگاهی کشور، حدود ۸۵۰۰ مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور افزوده شد و این مهم نقش بسزایی در رفع ناترازی برق کشور داشته است.

اقدامات خوبی در استان بوشهر برای توسعه آبزی پروری صورت گرفته است ولی همچنان اول راه هستیم و میزان پرورش ماهی در دریا و ساحل ما بسیار پایین است که باید با حمایت از بخش خصوصی و وارد کردن مردم به این حوزه زمینه افزایش تولید در این بخش فراهم شود.

بخش عمده تمرکز ما بر موانع خلیج فارس محدود به تجارت و صادرات دریایی و استخراج نفت و گل بوده است و باید به سمت استفاده از ظرفیت های دریا برای تولید انواع غذا و دارو برویم. ظرفیتی که علاوه بر ایجاد اشتغال و افزایش ظرفیت تولید، می تواند در صادرات و ارزآوری برای کشور نقش اساسی داشته باشد.

استاد بوشهر نیز در گفت و گویی اظهار کرد: تلاش های گسترده ای به منظور توسعه اقتصاد کرانه ای در استان بوشهر صورت گرفته و طرح های بسیار مهمی را در این زمینه مد نظر داریم. احمد محمدی زاده اضافه کرد: علاوه بر استفاده

برای صنایع انرژی و صنعت نفت، گاز و پتروشیمی، خلیج فارس در عرصه بازرگانی نیز برای ما اهمیت بسیار زیادی دارد.

وی بیان کرد: صید و حیات وحش از شاغلان قدیمی مردم ساحل نشین استان بوشهر بوده است که اکنون نیز روستاهای استان به ویژه در نقاط ساحلی است.

استاد بوشهر از توسعه آبزی پروری با تکیه بر ظرفیت های خلیج فارس خبر داد و افزود: بوشهر قطب پرورش میگو کشور است و با اضافه شدن اراضی پرورشی جدید شاهد ثبت رکورد های جدیدی در تولید میگو خواهیم بود.

وی بیان کرد: توسعه پرورش ماهی در قفس به عنوان یک اولویت مهم برای سرمایه گذاری در استان مد نظر است و در این راستا طرح های مهمی در دست اجرا است که ظرفیت تولید را افزایش می دهد.

محمدی زاده افزود: راه اندازی مجتمع پرورش حلزک دامی و تکمیل زنجیره ارزش محصول در حوزه فرآوری و بازر و ... مورد تأکید است و مدیریت استان در این راستا از همه توان خود بهره می برد. با توجه به اینکه استان به نام جیش تولید با مشارکت مردم بانکداری شده است، انتظار می رود که سزولان همه ظرفیت ها برای تحقق این شغل به ویژه با استفاده از ظرفیت خلیج فارس به کار بگیرند.

از کشور ما باشد.



معیشت و رفاه کارگران نیشکر در اولویت است کارگران نیشکر، پشوران جهش تولید



وحدی فر - اهواز: در مراسمی که روز یکشنبه (نهم اردیبهشت ماه) با حضور فرمانده سپاه حضرت ولید (عج) خوزستان در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی برگزار شد، از مستعین جامه کارگری تحلی و قدرتی به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدالعلی ناصری، مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این مراسم با اشاره به تلاش و نهم کارگران این مجموعه در عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری، اظهار داشت: رشد ۵۰ درصدی تولید نیشکر در سال گذشته موهون هست بلند و تلاش بی وقفه این عزیزان است.

وی با بیان اینکه کارگران نیشکر سرمایه های ارزشمند این صنعت محسوب می شوند، افزود: من معاهدان نیشکر تولید با جان فشانی، تلاش و زحمات خودکامی کشور با تولید نیشکر و سایر محصولات جانبی نظیر الکل، لبنی، خمیرمایه، آرد، آب، خوراک دام و ... ایفا می کنند.

ناصری تحقق شمار سنگ را در گروه نیشکرهای کارگران دانست و اعلام کرد که با برنامه ریزی های صورت گرفته و همت و همدلی کارگران، ظرفیت های اسمی تولید در واحدهای نیشکر در سال جاری محقق خواهد شد.

سپس رفاه کارگران نیشکر در اولویت است و مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر با تأکید بر اینکه معیشت و رفاه کارگران در اولویت برنامه های شرکت توسعه نیشکر قرار دارد، گفت: سرمایه های اقدامات رفاهی و معیشتی در ابعاد رضایت

مدریکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان گفت: سبیل امیر گلستان در حوزه راهداری مبلغ ۵۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان خسارت وارد کرده است.

عادل مصطفی در گفت و گویی در خصوص سبیل امیر که در استان جاری شد، اظهار کرد: در چهارم و پنجم اردیبهشت ماه ۱۸ محور اصلی و ۵۱ محور غیر اصلی در حوزه راه فرعی روستایی استان گلستان دچار سبیل شدند.

وی افزود: طی این در روز در ۱۲ شهرستان چون علی آباد، آزادشهر، رامیان، کندک، کاله، بانه، تپه، گالیکش، سیوندک، بندر ترکمن، کردکوی، آق قلا و گرگان سبیل داشتیم که در حوزه راهداری مبلغ

تخصیصاتی جهت رفع مشکلات گرفته شد.

جدول شماره ۵۶۸۱

Crossword puzzle section with a grid and clues in Persian. The clues are numbered 1 through 15.

Another crossword puzzle section with a grid and clues in Persian. The clues are numbered 1 through 15.

A large section containing multiple copies of a crossword puzzle grid and clues, likely for a contest or multiple editions of a publication.